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Skuff
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DK 5502.325 - Skuff for 19" (482,6 mm)-montasjeniva

For feste pa profilskinner i front, 19" (482,6 mm). Med avdekning og teleskopskinner for
plassering av stykklister, driftshandbgker og mindre ting.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale
Farge

Leveringsomfang

Lysapning dybde
Lysapning bredde
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Merknad som gjelder PCF-klasse

Tolltariffnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 5502.325

For feste pa profilskinner i front, 19" (482,6 mm). Med avdekning og
teleskopskinner for plassering av stykklister, driftshandbgker og
mindre ting. Den lille utfgrelsen til 2 HE-variantene egner seg ogsa
for montering inne i en svingramme.

Stalplate
RAL 9005

Komplett montert
Sikkerhetslas 12321

419 mm

411 mm

1 stk.

7.785

8.195

31,2 kg CO2 eq (Cat B)

Kategori B: PCF-verdi (Cradle-to-Gate) omtrentlig beregnet pa
grunnlag av produktets vekt og selvdeklarert

94039910
4028177679399
E7239796
EC002620

27189261



